Приложение к  договору поручения

                                                               От “____”___________200   г. №_____

ПОРУЧЕНИЕ

       ООО “Риэлт - Комфорт” в лице генерального директора Голутвиной Е.В., действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем “Поверенный”, с одной стороны и Багаутдинова Светлана Николаевна, именуемый(ая) в дальнейшем “Доверитель”, с другой стороны, совместно именуемые “Стороны” заключили настоящее Соглашение  о нижеследующем:

    1. Доверитель поручает настоящим Соглашением Поверенному изготовить пакет проектной документации для согласования перепланировки и переоборудования (далее – “Проектная документация”) жилого помещения, общей площадью 54.8_ кв.м., расположенного по адресу: г. Москва, ул. Туристская, д.19 кв. кор.2 кв.502
2. Доверитель поручает Поверенному совершить следующие действия и гарантирует возмещение расходов Поверенного во исполнение настоящего Поручения:

	Наименование работ
	Отчётный документ
	Расходы

	1
	 Изготовление проектной документации

	1. Преддоговорная экспертиза проекта, получение  плана БТИ и экспликации, выписки с лицевого счёта и паспортного стола

2. проведение технической экспертизы помещения с замерами

3. Разработка рабочего проекта (Эскиза), внесение изменений и дополнений при согласовании.

4. Техническое заключение
	Экспертиза

Экспертиза

Проект (эскиз)

Акт

Заключение

	2
	Согласования

	1. Заключение мировых соглашений (при смежных помещениях)
	Акт

	2. Оформление страхового полиса
	Полис

	3. Согласование с балансодержателем или собственником дома (управляющая компания)
	Печать

	4. Соглашение на обеспечение технического надзора (с учётом площади помещения)
	Договор

	5.Согласование УГПС (пожарники) при наличии централизованного проекта, огнетушителей на объекте и пожарных датчиков
	Согласование

	6. Согласование Центра Госсанэпиднадзора (с учётом площади помещения)
	Заключение

	7. Согласование ГлавАпу (с учётом площади помещения)
	Согласование

	8. Согласование территориальной жилинспекции.
	Согласование

	9. Согласование МВК, Управы и префектуры
	Согласование

	10. Согласование Энергонадзора
	Согласование

	Итого

	3
	Вознаграждение

	Всего:

3. сумма, указанная в п.2 настоящего соглашения подлежит оплате в полном объёме в случае, если Поверенный от лица Доверителя обязан оплатить все платежи, необходимые для должного исполнения данного Поручения.

4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

12. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ДОВЕРИТЕЛЬ                                                                                                       ПОВЕРЕННЫЙ

	Ф.И.О. Багаутдинова Светлана Николаевна,
Адрес: ул. Виллиса Лациса д.7 корп.1 кв275
Паспорт  серия 18.01 № 475590
Выдан Новониколаевским РУВД Волгоградской области 20.06.2001 года    Код подразделения  342-031
Подпись ______________( Багаутдинова С. Н.)

	ООО “ Риэлт-Комфорт”

123592, г.Москва, Строгинский бульвар, д.30

ИНН: 7734512083   КПП: 773401001

р/с 40702810400001019590   в ОАО “Импексбанк” г.Москва отд. “Таллиннская, 30”

к/с    30101810 400 000 000 788   БИК 044525788

Ген. директор ____________  (Голутвина Е.В.)

м.п.